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ПРОТОКОЛ
  ЗАСІДАННЯ ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТОЇ  СЕСІЇ  ЧЕРВОНОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОСЬОМОГО  СКЛИКАННЯ

  23 травня 2024  р.				Початок о 10.00 год.
							Всього депутатів		-  39
							Прибуло			- 
							Відсутніх			-

Міський голова: Перед реєстрацією  депутатів і початком роботи тридцять дев’ятої   сесії Червоноградської міської ради восьмого скликання, пропоную :    Вшанувати  героїв, які загинули під час  Революції Гідності та в українсько-російській війні.

                                                             ГІМН
ХВИЛИНА МОВЧАННЯ


Міський голова : На минулій сесії ми прийняли рішення №2522 «Про дострокове припинення повноважень депутата Червоноградської міської ради VIIІ скликання Витвицької Любові Олександрівни».
Червоноградська міська територіальна виборча комісія Червоноградського району Львівської області надала ПОСТАНОВУ від 21 травня 2024 року №94 «Про заміщення депутата Червоноградської міської ради,  повноваження якого достроково припинені»
 Міський голова зачитує постанову (додається) і представляє  , КАТАРИНУ Ірину Михайлівну
Катарина І.М. приймає присягу
Фетісов О.В.  приймає присягу  (не був присутній на минулій сесії, де зачитували Постанову від 26 квітня 2024 року №93).

Міський голова доручає внести Катарину І.М. та Фетісова О.В. в систему «ГОЛОС» .
Міський голова: Прошу депутатів реєструватись та продовжуємо роботу тридцять дев’ятої сесії Червоноградської міської ради восьмого скликання.

Реєстрація:
Голосують:	за -	20    , проти-  0     , утрималось –0
(результати поіменного голосування додаються)
Кворум наявний.

Міський голова: Для ведення тридцять восьмої  сесії міської ради  було обрано робочі органи, у складі: 
Лічильна  комісія : Колтакова Ганна Петрівна -  голова комісії           
Члени комісії:       Гаманюк Віталій Володимирович -заступник голови комісії                 
                               Гоц Павло Васильович - секретар комісії. 
  Міський голова: Поступила пропозиція замінити Колтакову Г. П. на Войтовича А. С. 
Голосують:
за -20    , проти-  0     , утрималось –0
(результати поіменного голосування додаються)	
Лічильну комісію для ведення тридцять дев’ятої сесії міської ради  затверджено.
Лічильна  комісія : Войтович Андрій Сергійович-  голова комісії           
Члени комісії:       Гаманюк Віталій Володимирович -заступник голови комісії                 
                               Гоц Павло Васильович - секретар комісії.
              Прошу обраних депутатів приступити до виконання                               обов’язків.

Міський голова:	Відповідно  п. 2.  ст. 45 Регламенту Червоноградської міської ради  пропонується наступний регламент роботи  засідання  сесії:
	- для доповіді		           	- до 20 хв.;
                                - для співдоповіді                                - до 15 хв.;
	- для виступів в обговоренні	      	- до 5хв.;
	- для виступів в „ Різному ”	      	- до 3хв.;
                           - для внесення поправок 		     - до 2хв.;
                           -  для заключного слова                      - до 5 хв. 
Міський голова:	Чи є заперечення щодо регламенту? Немає.
Голосують:	 за- 22	; проти-   0       ; утрималось –0
(результати поіменного голосування додаються)

Міський голова:  Пропонується для прийняти порядок денний, погоджений на Колегії міської ради та затверджений розпорядженням від 13.05.2024 № 174-р: 
	1.
	 Про присвоєння звання «Почесний громадянин  Червоноградської міської
територіальної громади»

	2.
	Про депутатські запити.


	3.
	Про внесення змін до плану заходів щодо збалансування бюджету Червоноградської міської територіальної громади     


	4.
	Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2024 рік


	5.
	Про затвердження загальної чисельності виконавчих органів Червоноградської міської ради в новій редакції


	6.
	Про внесення змін до складу виконавчого комітету Червоноградської міської ради


	7.
	Про внесення змін в рішення Червоноградської міської ради від 24.11 2020 року №3 «Про утворення постійних депутатських комісій Червоноградської міської ради Червонградського району Львівської області »


	8.
	Про створення комiсiї з погодження розмiщення атракцiонiв, луна-паркiв, циркiв-шапiто, вiдкритих лiтнiх майданчикiв та пересувних елементiв вуличної торгiвлi


	9.
	Про прийняття в комунальну власнiсть Червоноградської міської ради об’єкта нерухомого майна комунального пiдприємства «Центральна міська лікарня Червоноградської міської ради»: комплекс по вул. Грушевського,36 у м. Соснівка



	10.
	Про створення Конкурсної комiсiї з пiдготовки пропозицiй для надання в оренду комунального майна без проведення конкурсу та проведення процедур електронних закупiвель та конкурсу з оренди комунального майна


	11.
	Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 05.08.2021 №670  «Про затвердження Переліку другого типу об’єктів  комунальної  власності Червоноградської територіальної громади , щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду без проведення аукціону»


	12.
	Про погодження Проекту організації  дорожнього руху на вул. Шевська (від 
вул. І.Франка до вул. Б.Хмельницького)   у м. Червоноград  Львівської області


	13.
	Про звернення Червоноградської міської ради, щодо арешту коштів комунального підприємства Червоноградтеплокомуненерго» та неможливості  проводити розрахунки  за спожиті енергоносії


	14.
	Про надання дозволу комунальному підприємству «Червоноградтеплоко- муненерго» на демонтаж труб недіючої магістральної теплової мережі

	15.
	Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 25 травня 2021 року №479 «Про утворення місцевої надзвичайної протиепізоотичної комісії при Червоноградській міській раді»


	16.
	Про створення комісії з розгляду питаннь будівництва меморіальної  «Алеї Героїв» в м. Червонограді та затвердження її складу  


	17.
	Про розгляд клопотання громадянина Панаса Михайла Мирославовича 


	18.
	Про розгляд клопотання громадянина Даниловича Ігоря Степановича


	19.
	Про розгляд клопотання громадянки Боднар Олесі Петрівни

	20.
	Про розгляд клопотання громадянки Пелех  Ганни Василівни



	21.
	Про розгляд клопотання громадянина Байора Василя Петровича


	22.
	Про розгляд клопотання громадянки Лах Наталії Степанівни


	23.
	Про розгляд клопотання громадянки Малицької Галини Василівни


	24.
	Про розгляд клопотання громадянина Сіранта Ігоря Володимировича


	25.
	Про розгляд клопотання громадянки Паски Ольги Михайлівни


	26.
	Про розгляд клопотання громадянина Копотя Григорія Ярославовича


	27.
	Про розгляд клопотання громадянки Минченко Наталії Миколаївни


	28.
	Про розгляд клопотання громадянина Чекуса Петра Костянтиновича


	29.
	Про розгляд клопотання громадянина Боровського Тараса Васильовича


	30.
	Про розгляд клопотання громадянина Ларіна Петра Дмитровича


	31.
	Про розгляд клопотання громадянки Борейко Світлани Євгеніївни


	32.
	Про розгляд клопотання громадянки Гнатів Оксани Ярославівни


	33.
	Про розгляд клопотання громадянина Комарянського Романа Івановича


	34.
	Про розгляд клопотання громадянина Степаника Богдана Васильовича


	35.
	Про розгляд клопотання громадянина Мостовика Богдана Володимировича


	36.
	Про розгляд клопотання громадянина Савченка Дмитра Миколайовича про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва

	37.
	Про розгляд клопотання громадянина Савченка Дмитра Миколайовича про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки


	38.
	Про розгляд клопотання фізична особа - підприємець Процик Василя Васильовича


	39.
	Про розгляд клопотання об’єднання свіввласників багатоквартирного будинку «Перший ПАРИЖ»


	40.
	Про розгляд клопотання громадянина Воляника Володимира Володимировича


	41.
	Про розгляд клопотання Карпущенка Ігоря Івановича 


	42.
	Про розгляд клопотання Приватного підприємства «Легіон-Універсал»


	43.
	Про розгляд клопотання громадянки Пащук Аліни Олегівни


	44.
	Про розгляд клопотання Приватного підприємства фірми «ПЕА»


	45.
	Про розгляд клопотання громадянина Слободяна Руслана Зіновійовича


	46.
	Про розгляд клопотання громадянина Пелеха Романа Ярославовича


	47.
	Про розгляд клопотання громадянки Ждан Тетяни Василівни


	48.
	Про розгляд клопотання громадянки Остап Ганни Володимирівни


	49.
	Про розгляд клопотання Приватного підприємства «Укр - Петроль» щодо
укладення договору оренди землі на земельну ділянку з кадастровим номером 4611800000:04:010:0007

	50.
	Про розгляд клопотання Приватного підприємства «Укр - Петроль» щодо
укладення договору оренди землі на земельну ділянку з кадастровим номером 4611800000:04:010:0008


	51.
	Про розгляд клопотання громадянина Войтовича Андрія Серсійовича


	52.
	Про розгляд клопотання громадянина Дениса Климентія Ярославовича


	53.
	Про розгляд клопотання фізичної особи - підприємця Стриганіна Ярослава Дмитровича
 

	54.
	Про розгляд клопотання громадянина Новосада Миколи Денисовича


	55.
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за кадастровим номером 4611800000:03:005:0110 та надання її в оренду


	56.
	Про розгляд клопотання громадянина Курижка Миколи Олексійовича


	57.
	Про розгляд клопотання громадянки Заміховської Тамари Григорівни


	58.
	Про розгляд клопотання Фермерського господарства «Газда»


	59.
	Про розгляд клопотання громадянки Старошельської Любові Петрівни


	60.
	Про затвердження технічних документацій з нормативної грошової оцiнки земельних ділянок Державного підприємства «Львіввугілля» за межами населених пунктів Червоноградської територіальної громади


	61.
	Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Сокальський вітропарк»


	62.
	Про розгляд клопотання фізичної особи – підприємця Риндика Віталія Богдановича


	63.
	Про розгляд клопотання фізичної особи – підприємця Ширяєва Дениса Фарідовича


	64.
	Про розгляд клопотання громадянки Карпів Ольги Григорівни  


	65.
	Про розгляд клопотання громадянки Задорожної Мар’яни Зіновіївни


	66.
	Про розгляд клопотання громадянки Дзядик Оксани Йосипівни


	67.
	Про розгляд клопотання громадянки Зазуляк Кристини Володимирівни


	68.
	Про розгляд клопотання громадянина Дмитришина Володимира Володимировича


	69.
	Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несiльськогосподарського призначення, кадастровий номер 4611800000:03:004:0030


	70.
	Про продаж у власність земельної ділянки громадянці Карпишиній Ірині Андріївні


	71.
	Про розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок на території Червоноградської міської ради


	72.
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель з метою формування земельної ділянки як об’єкта права


	73.
	Про розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою 
зміни їх цільового призначення


	74.
	Про виготовлення технічної документацiї iз землеустрою щодо подiлу земельної ділянки з кадастровим номером 4611800000:01:003:0026


	75.
	Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) 
на території Червоноградської міської ради, (за межами села Поздимир), Червоноградського району, Львівської області, кадастровий номер земельної ділянки 4623984400:02:000:0283


	76.
	Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) в м. Червонограді, вул. Шухевича, 1 «б», кадастровий номер земельної ділянки 4611800000:02:008:0047

	77.
	Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) на території Червоноградської міської ради, (за межами села Борятин), Червоноградського району, Львівської області, кадастровий номер земельної ділянки 4624884200:16:000:0339


	78.
	Про розгляд клопотання Комунального підприємства «Центральна міська лікарня Червоноградської міської ради»


	79.
	Про надання одноразової матеріальної допомоги



Міський голова: Ставлю на голосування  порядок денний тридцять дев’ятої  сесії  за основу , бо є зміни до порядку денного.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   22    , Проти  -  0     , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)	
Порядок денний прийнято за основу.

ПРОПОЗИЦІЇ до Порядку денного:
1. Пропонується додати з голосу 3 питання. 

	
	
З ГОЛОСУ

	80.
	Про безоплатну передачу малоцінних необоротних матеріальних активів


	81.
	Про безоплатну передачу основних засобів

	82.
	Про розгляд клопотання Приватного підприємства «Легіон-Універсал» щодо
надання в оренду земельної ділянки з кадастровим номером 4611800000:02:003:0034


Пропонується розглянути зазначені питання після питань відповідно, які доповідатимуть заступники.
2. Пилипчук П. П. пропонує зняти з розгляду п.71 , також довключити ще два питання.
3. Міський голова пропонує розглянути  п. 3 другим.
Міський голова: Ставлю на голосування доповнення до Порядку денного 
ГОЛОСУЮТЬ: За  - 21      , Проти  -  0     , Утрималось  -  0.
(результати поіменного голосування додаються)	
Пропозиції прийнято.

Міський голова: Чи є ще зміни чи пропозиції до  Порядку денного? Немає. Ставлю на голосування Порядок денний в цілому з прийнятими пропозиціями.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -    21   , Проти  -    0   , Утрималось  -  0.
(результати поіменного голосування додаються)	
ПОРЯДОК ДЕННИЙ прийнято.

Звернень та запитів від  депутатів немає.

Міський голова повідомив, що запросив виступити керівників «Галич-хутро» та «Єврокомерс» щодо неприємного запаху в місті та заступника директора державної виконавчої служби, щодо демонтажу будівлі по вул.Шухевича,12 Б.
На виступ зголосились:, батьки учнів Борятинської школи, керівник ДП «Львіввугілля» щодо відключення водопостачання.
Також є заяви від мешканців на виступ.
Заяви: 

1. КАРАПУДИ П. В. щодо можливості виступити на черговій сесії (тема не зазначена) (копія заяви  додається)
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   20    , Проти  -     0  , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)	
Дозвіл надано.

2.ПП фірма «ПЕА» дати слово при розгляді їх  питання (п.44) (копія клопотання  додається).
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)	
Дозвіл надано.

3.Фетісов О. щодо включення до складу депутатських комісій. Буде включено під час розгляду питання.

4.Надати слово щодо збалансування бюджету військовому, батькові учня Борятинської школи. 
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)	
Дозвіл надано.

5. Надати слово голові батьківського комітету також по збалансуванню бюджету .
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)	
Дозвіл надано.

6. ВОЛЯНИКА Володимира Володимировича , як довірителя ВОЛЯНИК Галини Василівни, як власника будівлі 12 «Б» та орендаря земельної ділянки в м. Червонограді на вул. Шухевича, 12 «надати право бути почутим.» (копія заяви додається)
ГОЛОСУЮТЬ: За  -   20    , Проти  -    0   , Утрималось  -  1
(результати поіменного голосування додаються)	
Дозвіл надано.

    Міський голова запросив  до слова захисника Юрія Раделевицького, з нагоди Дня морської піхоти. Юрій Раделевицький подякував за допомогу його  військовій частині і закликав надалі допомагати, оскільки є особливо потреба в дронах. Міський голова вручив подяку військовому з нагоди Дня морської піхоти .
   Далі з трибуни виспупив заступник генерального директора ДП «Львіввугілля» А. Ф. Кус щодо відновлення водопостачання шахт, яке відключили через мільйоні борги.

   Також виступив В. Семканич- голова незалежної профспілки у вугільній галузі, який розповів про критичну ситуацію у вугільній промисловості і закликав допомогти з реалізацією вугілля.
Міський голова запропонував надати до кінця засідання сесії проєкт звернення до Кабінету міністрів України щодо зміни порядку продажу вугілля за кордон.

   Оксана Мисак,  директор «Єврокомерс»,  виступила по питанню неприємного запаху, що відчувають мешканці вулиць Набережної та Корольова.  О. Мисак зазначила, що підприємство має усі відповідні сертифікати, уся продукція повністю реалізовується і не утилізується. О. Мисак заперечила, що їх підприємство є винуватцем неприємного запаху.
Представник «Галич-хутро» на сесію не прибув.

   Депутати заслухали заступника директора виконавчої служби Довбича Ю. О. щодо демонтажу будівлі по вул. Шухевича, 12 Б і приведення її у відповідність згідно рішення. Довбич Ю. О. повідомив, що поки не відбувся тендер на проведення відповідних робіт.

Міський голова: Якщо  є оголошення чи  повідомлення, то  вони будуть зроблені в «Різному».

Міський голова:	Переходимо до розгляду  порядку денного, як домовлялись на попередній сесії, перше питання: «Про присвоєння звання «Почесний громадянин  Червоноградської міської територіальної громади»
ДОПОВІДАЄ: КОВАЛЬ Володимир Степанович – заступник міського голови з питань виконавчих органів ради.
КОВАЛЬ В. С. пропонує прийняти рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  23     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення   прийнято за основу.
КОВАЛЬ В.С. зачитує доповнення присвоїти звання Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади: Кічуну В. І, Ковальову С. О, Ляшкевичу М. В., Жупку О. М., Андронюку В. В., Крохмалю Б. В, Дубасу В. І, Канціру А.М.
Міський голова поставив на голосування за озвучені Ковалем В. С.  правки.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Правки прийнято.
Міський голова:В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Почесний громадянин  Червоноградської міської територіальної громади» в цілому з правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  23     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2589 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про внесення змін до плану заходів щодо збалансування бюджету Червоноградської міської територіальної громади».

ДОПОВІДАЄ: СЕМЕНТУХ Леся Іванівна – начальник міського фінансового управління.
СЕМЕНТУХ Л.І.  ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова зазначив, що  будуть вноситись правки.
Міський голова поставив на голосування за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення   прийнято за основу.
Міський голова вніс правку виключити абзац щодо Борятинської школи.
Лапець М. Р. зачитав з трибуни пункти, які виключити з проєкту рішення.
Даренський Д. Б. запропонував відмінити громадські слухання щодо Борятинської школи (звернення ініціативної групи до депутата)

З трибуни виступила голова батьківського комітету Борятинської школи Коліда О.Я. з проханням врахувати думку жителів села і не приймати рішення щодо пониження ступеню гімназії і не голосувати за пропозицію громадських обговорень.
Також виступив Лутчик Б. В.-батько учня школи, військовий, який звернувся з проханням не закривати школу.
Шеремета О. висловився щодо необхідності зняти питання Межирічанської школи.
Міський голова поставив на голосування озвучені правки.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  19     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Технічний збій.
Міський голова поставив на голосування озвучені правки повторно.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  23     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Правки прийнято.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про внесення змін до плану заходів щодо збалансування бюджету Червоноградської міської територіальної громади» в цілому з правками.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2590 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2024 рік (1358700000) (код бюджету)».
ДОПОВІДАЄ: СЕМЕНТУХ Леся Іванівна – начальник міського фінансового управління.
СЕМЕНТУХ Л.І.  ознайомила з проєктом рішення і зазначила, що будуть вноситись правки.
Міський голова поставив на голосування за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  24     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення   прийнято за основу.
Сементух Л. І. озвучила правки:
1. Внести зміни в Програму ремонту доріг комунальної власності в населених пунктах Червоноградської міської територіальної громади на 2024 рік по КП «Комунальник»: перемістити кошти в сумі 100,0 тис. грн. з «поточного ремонту дороги по вул. Залізнична в м.Червоноград» на    «поточний  ремонт дороги по вул. Сокальська  в м.Червоноград». ( код ПКВКМБ 0217461 КЕКВ 2610 ).

 2. Здійснити переміщення асигнувань. Зменшити асигнування по сплаті членських внесків  Асоціації «Єврорегіон Карпати Україна» на суму 24, 450 тис.грн.  та спрямувати для сплати  членських внесків Асоціації  міст України. ( код ПКВКМБ 0217680  КЕКВ 2800 ). 

3. Збільшити доходи спеціального фонду місцевого бюджету  на    2 800,0тис.грн, за рахунок збільшення  коштів від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності. Кошти спеціального фонду спрямувати на наступні об’єкти:

- Нове будівництво котельні для закладу дошкільної освіти ясла-садок №6 комбінованого типу на вулиці Галицька 7 «б» в місті Соснівка – 1 400,0тис.грн.;

- Нове будівництво котельні для закладу дошкільної освіти ясла-садок №5 комбінованого типу на вулиці Львівська, 35А в місті Соснівка - 1 400,0тис.грн. ( код ПКВКМБ 0617321  КЕКВ 3122 ).
Міський голова поставив на голосування озвучені Сементух Л.І.правки.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2024 рік (1358700000) (код бюджету)» в цілому з правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2591 прийнято (додається)

Міський голова: наступне питання  порядку денного «Про депутатські запити». Оскільки запитів від депутатів немає , поставив на голосування про вилучення питання з порядку денного.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  24     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Питання вилучене з Порядку денного.

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про затвердження загальної чисельності виконавчих органів Червоноградської міської ради в новій редакції».
Доповідає Тимчишин Георгій Ростиславович- керуючий справами виконавчого комітету.
Тимчишин Г. Р. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про затвердження загальної чисельності виконавчих органів Червоноградської міської ради в новій редакції» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2592 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
« Про внесення змін до складу виконавчого комітету Червоноградської міської ради».
Доповідає Тимчишин Георгій Ростиславович- керуючий справами виконавчого комітету.
Тимчишин Г. Р. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення « Про внесення змін до складу виконавчого комітету Червоноградської міської ради» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2593 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
 «Про внесення змін в рішення Червоноградської міської ради від 24.11 2020 року №3 «Про утворення постійних депутатських комісій Червоноградської міської ради Червонградського району Львівської області ».
Доповідає Тимчишин Георгій Ростиславович- керуючий справами виконавчого комітету.
Тимчишин Г. Р. ознайомив з проєктом рішення.
Поступила пропозиція забрати з економічної комісії Лозинську І., Катарину І. включити в комісію по освіті, Боярчука В. в комісію по торгівлі.
Міський голова доручив депутатам написати заяви до зарахування у відповідні комісії.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про внесення змін в рішення Червоноградської міської ради від 24.11 2020 року №3 «Про утворення постійних депутатських комісій Червоноградської міської ради Червоноградського району Львівської області » з технічно-юридичною правкою згідно волевиявлення депутатів щодо роботи в комісіях.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  23     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2594 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
 «Про створення комiсiї з погодження розмiщення атракцiонiв, луна-паркiв, циркiв-шапiто, вiдкритих лiтнiх майданчикiв та пересувних елементiв вуличної торгiвлi».
Доповідач Ващук Марта Валеріївна- заступниця міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Ващук М. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова оголосив про конфлікт інтересів усіх депутатів, які є у складі комісії.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення  «Про створення комiсiї з погодження розмiщення атракцiонiв, луна-паркiв, циркiв-шапiто, вiдкритих лiтнiх майданчикiв та пересувних елементiв вуличної торгiвлi» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2595 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
 «Про прийняття в комунальну власнiсть Червоноградської міської ради об’єкта нерухомого майна комунального пiдприємства «Центральна міська лікарня Червоноградської міської ради»: комплекс по вул. Грушевського,36 у м. Соснівка».
Доповідач Ващук Марта Валеріївна- заступниця міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Ващук М. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про прийняття в комунальну власнiсть Червоноградської міської ради об’єкта нерухомого майна комунального пiдприємства «Центральна міська лікарня Червоноградської міської ради»: комплекс по вул. Грушевського,36 у м. Соснівка» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2596 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про створення Конкурсної комiсiї з пiдготовки пропозицiй для надання в оренду комунального майна без проведення конкурсу та проведення процедур електронних закупiвель та конкурсу з оренди комунального майна».
Доповідач Ващук Марта Валеріївна- заступниця міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Ващук М. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова оголосив про конфлікт інтересів усіх депутатів, які є у складі комісії.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення  «Про створення Конкурсної комiсiї з пiдготовки пропозицiй для надання в оренду комунального майна без проведення конкурсу та проведення процедур електронних закупiвель та конкурсу з оренди комунального майна» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2597 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
 «Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 05.08.2021 №670 «Про затвердження Переліку другого типу об’єктів комунальної власності Червоноградської територіальної громади , щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду без проведення аукціону».
Доповідач Ващук Марта Валеріївна- заступниця міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Ващук М. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення  «Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 05.08.2021 №670 «Про затвердження Переліку другого типу об’єктів комунальної власності Червоноградської територіальної громади , щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду без проведення аукціону» в цілому.
 ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2598 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
 «Про безоплатну передачу малоцінних необоротних матеріальних активів».
ДОПОВІДАЄ: КОВАЛЬ Володимир Степанович – заступник міського голови з питань виконавчих органів ради.
Коваль В.С. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення  
«Про безоплатну передачу малоцінних необоротних матеріальних активів» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  23     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2599 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про безоплатну передачу основних засобів».
ДОПОВІДАЄ: КОВАЛЬ Володимир Степанович – заступник міського голови з питань виконавчих органів ради.
Коваль В.С. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення  «Про безоплатну передачу основних засобів» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2600 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про погодження Проекту організації дорожнього руху на вул. Шевська (від вул. І.Франка до вул. Б.Хмельницького) у м. Червоноград Львівської області».
Доповідає Думич Андрій Степанович- начальник управління житлово-комунального господарства.
Думич А. С. ознайомив з проєктом рішення.
В обговоренні взяли участь Лапець М. Р. та Фартушок Д. І.
Міський голова: В кого ще є запитання, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення  «Про погодження Проекту організації дорожнього руху на вул. Шевська (від вул. І.Франка до вул. Б.Хмельницького) у м. Червоноград Львівської області» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  23     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2601 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
 «Про звернення Червоноградської міської ради, щодо арешту коштів комунального підприємства «Червоноградтеплокомуненерго» та неможливості проводити розрахунки за спожиті енергоносії».
Доповідає Думич Андрій Степанович- начальник управління житлово-комунального господарства.
Думич А. С. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення   «Про звернення Червоноградської міської ради, щодо арешту коштів комунального підприємства «Червоноградтеплокомуненерго» та неможливості проводити розрахунки за спожиті енергоносії»  в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  23     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2602 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про надання дозволу комунальному підприємству «Червоноградтеплокомуненерго» на демонтаж труб недіючої магістральної теплової мережі».
Доповідає Думич Андрій Степанович- начальник управління житлово-комунального господарства.
Думич А. С. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення   «Про надання дозволу комунальному підприємству «Червоноградтеплокомуненерго» на демонтаж труб недіючої магістральної теплової мережі» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  23     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2603 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 25 травня 2021 року №479 «Про утворення місцевої надзвичайної протиепізоотичної комісії при Червоноградській міській раді».
Доповідає Васько Іван Романович- начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, оборонної та мобілізаційної роботи.
Васько І. Р. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення  «Про внесення змін до рішення Червоноградської міської ради від 25 травня 2021 року №479 «Про утворення місцевої надзвичайної протиепізоотичної комісії при Червоноградській міській раді» в цілому.
 ГОЛОСУЮТЬ: За  -  23     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2604 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про створення комісії з розгляду питань будівництва меморіалу «Алеї Героїв» в м. Червонограді та затвердження її складу».
Доповідає Гурський Олег Романович- начальник управління містобудування та архітектури.
Гурський О. Р. ознайомив з проєктом рішення.
Міський голова оголосив про конфлікт інтересів усіх депутатів, які є у складі комісії.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення  «Про створення комісії з розгляду питань будівництва меморіалу «Алеї Героїв» в м. Червонограді та затвердження її складу» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  23     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2605 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання громадянина Панаса Михайла Мирославовича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Панаса Михайла Мирославовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  23     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2606 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання громадянина Даниловича Ігоря Степановича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Даниловича Ігоря Степановича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2607 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання громадянки Боднар Олесі Петрівни».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Боднар Олесі Петрівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2608 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання громадянки Пелех Ганни Василівни». 
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Пелех Ганни Василівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2609 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання громадянина Байора Василя Петровича». 
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Байора Василя Петровича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  18     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій. 
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2610 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання громадянки Лах Наталії Степанівни». 
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Лах Наталії Степанівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2611 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання громадянки Малицької Галини Василівни».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Малицької Галини Василівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2612 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Сіранта Ігоря Володимировича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є запити, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Сіранта Ігоря Володимировича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  23     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2613 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Паски Ольги Михайлівни».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Паски Ольги Михайлівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2614 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Копотя Григорія Ярославовича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Копотя Григорія Ярославовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  23     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2615 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Минченко Наталії Миколаївни».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Минченко Наталії Миколаївни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2616 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Чекуса Петра Костянтиновича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є запити, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Чекуса Петра Костянтиновича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2617 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Боровського Тараса Васильовича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Боровського Тараса Васильовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2618 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Ларіна Петра Дмитровича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Ларіна Петра Дмитровича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2619 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання громадянки Борейко Світлани Євгеніївни».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Борейко Світлани Євгеніївни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2620 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання громадянки Гнатів Оксани Ярославівни».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Гнатів Оксани Ярославівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2621 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
 «Про розгляд клопотання громадянина Комарянського Романа Івановича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Комарянського Романа Івановича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  23     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2622 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання громадянина Степаника Богдана Васильовича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Степаника Богдана Васильовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2623 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
 «Про розгляд клопотання громадянина Мостовика Богдана Володимировича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна - начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення, зазначила, що будуть вноситись правки.
Міський голова поставив на голосування за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
За основу прийнято.
Надільна Г. В. озвучила правку: замінити вул. Промислова на вул. Бічна Промислова.
Міський голова поставив на голосування за озвучену правку.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Мостовика Богдана Володимировича» в цілому з правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2624 прийнято (додається)


Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Савченка Дмитра Миколайовича про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є запити, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Савченка Дмитра Миколайовича про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2625 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання громадянина Савченка Дмитра Миколайовича про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Савченка Дмитра Миколайовича про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  17     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій. 
Міський голова виніс на голосування повторно.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2626 прийнято (додається)


Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про розгляд клопотання фізичної особи - підприємця Процика Василя Васильовича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є запити, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання фізичної особи - підприємця Процика Василя Васильовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  19     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій. 
Міський голова виніс на голосування повторно.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2627 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
 «Про розгляд клопотання об’єднання свіввласників багатоквартирного будинку «Перший ПАРИЖ».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання об’єднання свіввласників багатоквартирного будинку «Перший ПАРИЖ» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2628 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання громадянина Воляника Володимира Володимировича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є запити, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Воляника Володимира Володимировича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2629 прийнято (додається)


Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Карпущенка Ігоря Івановича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Карпущенка Ігоря Івановича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2630 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання Приватного підприємства «Легіон-Універсал».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання Приватного підприємства «Легіон-Універсал» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  19     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій. 
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  19     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій. 
Міський голова виніс на голосування повторно.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2631 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання Приватного підприємства «Легіон-Універсал» щодо надання в оренду земельної ділянки з кадастровим номером 4611800000:02:003:0034».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є запити, зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання Приватного підприємства «Легіон-Універсал» щодо надання в оренду земельної ділянки з кадастровим номером 4611800000:02:003:0034» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  19     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій. 
Міський голова виніс на голосування повторно.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2632 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання громадянки Пащук Аліни Олегівни».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Пащук Аліни Олегівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2633 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання Приватного підприємства фірми «ПЕА».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення та зазначила, що вноситимуться правки.
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення за основу. 
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  23     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Проект рішення  прийнятий за основу прийнято.
Надільна Г. В. озвучила зміни в новій редакції.
З місця виступила представниця ПП «ПЕА».
Міський голова поставив на голосування за озвучену правку.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання Приватного підприємства фірми «ПЕА» в цілому з прийнятою правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2634 прийнято (додається)



Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Слободяна Руслана Зіновійовича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого  є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Слободяна Руслана Зіновійовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2635 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання громадянина Пелеха Романа Ярославовича».
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого  є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Пелеха Романа Ярославовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2636 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання громадянки Ждан Тетяни Василівни».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна-начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення та зазначила, що вноситимуться правки.
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення за основу. 
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  23     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Проект рішення  прийнятий за основу 
Надільна Г. В. озвучила зміни в кадастровому номері.
Міський голова поставив на голосування за озвучену правку.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  23     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Ждан Тетяни Василівни» в цілому з правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  23     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2637 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання громадянки Остап Ганни Володимирівни».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова:В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Остап Ганни Володимирівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2638 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання Приватного підприємства «Укр - Петроль» щодо укладення договору оренди землі на земельну ділянку з кадастровим номером 4611800000:04:010:0007».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання Приватного підприємства «Укр - Петроль» щодо укладення договору оренди землі на земельну ділянку з кадастровим номером 4611800000:04:010:0007» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  17     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій. Необхідно зарядити планшети.
Оголошується перерва до 14:30

Реєстрація:
Голосують:	за -	20    , проти-  0     , утрималось –0
(результати поіменного голосування додаються)
Кворум наявний.

Міський голова: Повертаємось  до розгляду питання «Про розгляд клопотання Приватного підприємства «Укр - Петроль» щодо укладення договору оренди землі на земельну ділянку з кадастровим номером 4611800000:04:010:0007» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2639 прийнято (додається)



Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про розгляд клопотання Приватного підприємства «Укр - Петроль» щодо укладення договору оренди землі на земельну ділянку з кадастровим номером 4611800000:04:010:0008»
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання Приватного підприємства «Укр - Петроль» щодо укладення договору оренди землі на земельну ділянку з кадастровим номером 4611800000:04:010:0008» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2640 прийнято (додається)

Міський голова: Пропускаємо розгляд питання 51, оскільки нема кворуму, бо буде конфлікт інтересів оголошено.

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання громадянина Дениса Климентія Ярославовича» кадастровим номером 4611800000:04:010:0008».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення і зазначила, що вноситиметься правка.
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Проект рішення  прийнятий за основу 
Надільна Г. В. внесла правку, а саме змінити цільове призначення.
Міський голова поставив на голосування за озвучену Надільною Г. В. правку.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Дениса Климентія Ярославовича»
кадастровим номером 4611800000:04:010:0008» в цілому з правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2641 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про розгляд клопотання фізичної особи - підприємця Стриганіна Ярослава Дмитровича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова:В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання фізичної особи - підприємця Стриганіна Ярослава Дмитровича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2642 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного
«Про розгляд клопотання громадянина Новосада Миколи Денисовича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Новосада Миколи Денисовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2643 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за кадастровим номером 4611800000:03:005:0110 та надання її в оренду».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за кадастровим номером 4611800000:03:005:0110 та надання її в оренду» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  19     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій і міський голова повторно виніс на голосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20     , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2644 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про розгляд клопотання громадянина Курижка Миколи Олексійовича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Курижка Миколи Олексійовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2645 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про розгляд клопотання громадянина Войтовича Андрія Сергійовича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Войтович А. С. оголосив про конфлікт інтересів.
Оскільки є зміни міський голова поставив на голосування за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Проект рішення  прийнятий за основу 
Пилипчук П. П. вніс правку зменшити орендну плату з 12% до 3%.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд 
клопотання громадянина Войтовича Андрія Сергійовича» в цілому з правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2646 прийнято (додається

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Заміховської Тамари Григорівни».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Заміховської Тамари Григорівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2647 прийнято (додається

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про розгляд клопотання Фермерського господарства «Газда».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання Фермерського господарства «Газда» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  19    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технійчний збій. 
Міський голова повторно поставив на голосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2648 прийнято (додається

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Старошельської Любові Петрівни».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Старошельської Любові Петрівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2649 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про затвердження технічних документацій з нормативної грошової оцiнки земельних ділянок Державного підприємства «Львіввугілля» за межами населених пунктів Червоноградської територіальної громади».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про затвердження технічних документацій з нормативної грошової оцiнки земельних ділянок Державного підприємства «Львіввугілля» за межами населених пунктів Червоноградської територіальної громади» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  19    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій.
 Міський голова повторно поставив на голосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2650 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Сокальський вітропарк».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Сокальський вітропарк» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2651 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про розгляд клопотання фізичної особи – підприємця Риндика Віталія Богдановича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання фізичної особи – підприємця Риндика Віталія Богдановича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2652 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про розгляд клопотання фізичної особи – підприємця Ширяєва Дениса Фарідовича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання фізичної особи – підприємця Ширяєва Дениса Фарідовича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2653 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про розгляд клопотання громадянки Карпів Ольги Григорівни».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Карпів Ольги Григорівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2654 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про розгляд клопотання громадянки Задорожної Мар’яни Зіновіївни».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Задорожної Мар’яни Зіновіївни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2655 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про розгляд клопотання громадянки Дзядик Оксани Йосипівни».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Дзядик Оксани Йосипівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2656 прийнято (додається)


Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про розгляд клопотання громадянки Зазуляк Кристини Володимирівни».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
В обговоренні взяв участь Лапець М. Р. та Балко Д. І.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянки Зазуляк Кристини Володимирівни» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  19    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Відбувся технічний збій. 
Міський голова повторно поставив на голосування.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2657 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про розгляд клопотання громадянина Дмитришина Володимира Володимировича».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання громадянина Дмитришина Володимира Володимировича» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2658 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несiльськогосподарського призначення, кадастровий номер 4611800000:03:004:0030».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несiльськогосподарського призначення, кадастровий номер 4611800000:03:004:0030» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2659 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про продаж у власність земельної ділянки громадянці Карпишин Ірині Андріївні».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
В обговоренні взяв участь Лапець М. Р.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про продаж у власність земельної ділянки громадянці Карпишин Ірині Андріївні» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  20    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2660 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель з метою формування земельної ділянки, як об’єкта права».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель з метою формування земельної ділянки, як об’єкта права» в цілому.
 ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2661 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни їх цільового призначення».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни їх цільового призначення» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2662 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного «Про виготовлення технічної документацiї iз землеустрою щодо подiлу земельної ділянки з кадастровим номером 4611800000:01:003:0026».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про виготовлення технічної документацiї iз землеустрою щодо подiлу земельної ділянки з кадастровим номером 4611800000:01:003:0026» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2663 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
 «Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) на території Червоноградської міської ради, (за межами села Поздимир), Червоноградського району, Львівської області, кадастровий номер земельної ділянки 4623984400:02:000:0283».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення. Оскільки будуть вноситись правки міський голова поставив на голосування за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Проект рішення прийнятий за основу 
Пилипчук П. П. вніс правку замінити орендну ставку на 6%.
Міський голова поставив на голосування за озвучену правку Пилипчуком П. П.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення  «Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) на території Червоноградської міської ради, (за межами села Поздимир), Червоноградського району, Львівської області, кадастровий номер земельної ділянки 4623984400:02:000:0283» в цілому з правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2664 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) в м. Червонограді, вул. Шухевича, 1 «б», кадастровий номер земельної ділянки 4611800000:02:008:0047».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення  «Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) в м. Червонограді, вул. Шухевича, 1 «б», кадастровий номер земельної ділянки 4611800000:02:008:0047» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2665 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) на території Червоноградської міської ради, (за межами села Борятин), Червоноградського району, Львівської області, кадастровий номер земельної ділянки 4624884200:16:000:0339».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення. Оскільки, будуть вноситись правки міський голова поставив на голосування за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Проект рішення прийнятий за основу.
Пилипчук П. П. вніс правку замінити орендну плату на 12%.
Міський голова поставив на голосування за озвучену правку Пилипчуком П. П.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення  «Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами, та продаж права оренди земельної ділянки на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) на території Червоноградської міської ради, (за межами села Борятин), Червоноградського району, Львівської області, кадастровий номер земельної ділянки 4624884200:16:000:0339» в цілому з правкою.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2666 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про розгляд клопотання Комунального підприємства «Центральна міська лікарня Червоноградської міської ради».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення  «Про розгляд клопотання Комунального підприємства «Центральна міська лікарня Червоноградської міської ради» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2667 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про розгляд клопотання Комунального підприємства «Червоноградводоканал».
Доповідає Надільна Галина Вікторівна- начальниця відділу земельних відносин.
Надільна Г. В. ознайомила з проєктом рішення.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про розгляд клопотання Комунального підприємства «Червоноградводоканал» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2668 прийнято (додається)
 
Міський голова: Включити в порядок денний питання  : «Про звернення Червоноградської міської ради до Президента України, Голови Верховної Ради України, Прем’єр-міністра України».
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Питання включено.

Міський голова зачитав текст звернення Червоноградської міської ради до Президента України, Голови Верховної Ради України, Прем’єр-міністра України».
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення «Про звернення Червоноградської міської ради до Президента України, Голови Верховної Ради України, Прем’єр-міністра України» в цілому.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2669 прийнято (додається)

Міський голова: Переходимо до розгляду наступного питання  порядку денного 
«Про надання одноразової грошової допомоги».
Доповідач Тимечко Василина Ігорівна- депутат Червоноградської міської ради.
Тимечко В. І. ознайомила з проєктом рішення.
Оскільки будуть вноситись правки міський голова поставив на голосування за основу.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Проект рішення прийнятий за основу
    Тимечко В. І. внесла правку виділити гр. Лазаревич Х. допомогу в розмірі 10 тис. грн.
Міський голова поставив на голосування за озвучену правку.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
    Гоц П. В. вніс правку виділити гр. Марук Г. П. грошову допомогу у розмірі 4 тис. грн замість 2 тис. грн.
Міський голова поставив на голосування за озвучену правку.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  21    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Правку прийнято.
Міський голова: В кого ще є зміни, доповнення, пропозиції до проєкту рішення ? Немає.  Виноситься на затвердження рішення  «Про надання одноразової грошової допомоги» в цілому з правками.
ГОЛОСУЮТЬ: За  -  22    , Проти  - 0      , Утрималось  -  0
(результати поіменного голосування додаються)
Рішення № 2670 прийнято (додається)


Різне.
Остапюк П. П. висловився щодо необхідності розглядати важливі питання на початку засідання. 
Міський голова проінформував про заходи на вихідних щодо вшанування загиблих Героїв.


Міський голова:	В кого будуть зауваження,  пропозиції щодо ведення засідання сесії? Немає. Сесія вважається закритою.
 Наступне засідання сесії заплановане на 20 червня 2024 року,
                                                           Колегія 10 червня 2024 року.

Звучить Гімн України
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Міський голова                                        Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ
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